
Fundo Prev. Social Munic. Farroupilha/RS
 15.269.995/0001-68
Praça Emancipação, s/nº, 0 - 95170444
FARROUPILHA

Período: 01/01/2020 até 30/04/2020
Despesa - Balancete

Entidade: 2
Recurso STN: todos

Despesa: Somente Principais
Saldo: Sem saldo zero
Somente Resumo: Não

Somar Projeto/Atividade: Não

Órgão...................: 4 - SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS

Unidade...............: 3 - FPS-FUNDO DE PREVIDENCIA SOCIAL

Liquidado Ano

Saldo à EmpenharCategoria

Cred Extraord

Liquidado Mês Saldo à Liquidar

Empenhado Mês

Pago Ano

Suplementações

Cred Especial

Empenhado AnoCred Orçament

Total Créditos

Reducões

Saldo à pagarPago Mês

9   Previdência Social

09.272   Previdência do Regime Estatutário

09.272.0000   Encargos Especiais

09.272.0000.0008   BENEF APOSENT AO FUNCIONÁRIO MUNIC-FPS

09.272.0000.0008.0000   ZERADO

331900100000000 APOSENTADORIAS DO RPPS, RESERVA REMUNERADA E REFORMAS DOS
MILITARES

50 - RECURSO RPPS

0,00

0,000,00 2.364.146,480,00

28.460.000,00

2.364.146,4828.460.000,00

9.360.617,85

19.099.382,150,00 9.360.617,85

2.364.146,48 9.360.617,850,00

347

331900300000000 PENSÕES DO RPPS E DO MILITAR 50 - RECURSO RPPS

0,00

0,000,00 192.898,650,00

2.500.000,00

192.898,652.500.000,00

762.177,82

1.737.822,180,00 762.177,82

192.898,65 762.177,820,00

348

28   Encargos Especiais

28.846   Outros Encargos Especiais

28.846.0000   Encargos Especiais

28.846.0000.0035   ENCARGOS ESPECIAIS RESPONSABILIDADE DO RPPS-FPS

28.846.0000.0035.0000   ZERADO

331909400000000 INDENIZAÇÕES E RESTITUIÇÕES TRABALHISTAS 50 - RECURSO RPPS

0,00

0,000,00 0,000,00

10.000,00

0,0010.000,00

0,00

10.000,000,00 0,00

0,00 0,000,00

349

333200100000000 APOSENTADORIAS, RESERVA REMUNERADA E REFORMAS 50 - RECURSO RPPS

0,00

0,000,00 58,600,00

20.000,00

58,6020.000,00

231,90

19.768,100,00 231,90

58,60 231,900,00

350

333200300000000 PENSÕES 50 - RECURSO RPPS

0,00

0,000,00 0,000,00

10.000,00

0,0010.000,00

0,00

10.000,000,00 0,00

0,00 0,000,00

351

99   Reserva de Contingência

99.997   Reserva do RPPS

99.997.9999   Reserva de Contingência

99.997.9999.0997   SUPERÁVIT ORCAMENTÁRIO DO RPPS-FPS

99.997.9999.0997.0000   ZERADO

399999999010000 Reserva de Contingência do RPPS 50 - RECURSO RPPS

0,00

0,000,00 0,000,00

16.000.000,00

0,0016.000.000,00

0,00

16.000.000,000,00 0,00

0,00 0,000,00

399

Total Unidade: 47.000.000,00

0,00

0,00

0,00

47.000.000,00

0,00 2.557.103,73

2.557.103,73

2.557.103,73

10.123.027,57

10.123.027,57

10.123.027,57

36.876.972,43

0,00

0,00

Total Órgao: 47.000.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

47.000.000,00

2.557.103,73

2.557.103,73

2.557.103,73

10.123.027,57

10.123.027,57

10.123.027,57

36.876.972,43

0,00

0,00

Total Geral: 47.000.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

47.000.000,00

2.557.103,73

2.557.103,73

2.557.103,73

10.123.027,57

10.123.027,57

10.123.027,57

36.876.972,43

0,00

0,00
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Fundo Prev. Social Munic. Farroupilha/RS
 15.269.995/0001-68
Praça Emancipação, s/nº, 0 - 95170444
FARROUPILHA

Período: 01/01/2020 até 30/04/2020
Despesa - Balancete

Entidade: 2
Recurso STN: todos

Despesa: Somente Principais
Saldo: Sem saldo zero
Somente Resumo: Não

Somar Projeto/Atividade: Não

Liquidado Mês Liquidado AnoReducões

Cred Orcament

Pago Ano Saldo à pagarTotal Créditos Pago Mês

Saldo à Liquidar

RESUMO

Empenhado Ano Saldo à Empenhar

Cred Extraord

Suplementações

Cred Especial

Empenhado MêsÓrgão

SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS

47.000.000,00

0,00

0,00

0,00

47.000.000,00

0,00 2.557.103,73

2.557.103,73

2.557.103,73

10.123.027,57

10.123.027,57

10.123.027,57

36.876.972,43

0,00

0,00

47.000.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

47.000.000,00

2.557.103,73

2.557.103,73

2.557.103,73

10.123.027,57

10.123.027,57

10.123.027,57

36.876.972,43

0,00

0,00

Total Geral................:
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